
*KUMSX02J4K91* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor kancelář hejtmana 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 

a bezpečnosti informací 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Odpověď na žádosti ze dne 3. 12. 2021 a 16. 12. 2021 

Vážený pane , 
 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje (dále jen „krajský úřad“) obdržel ve dnech 3. 12. 2021 a 16. 12. 2021 

Vaše žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ve kterých žádáte o zaslání zápisu a záznamu z jednání krizového štábu, které 
se konalo dne 29. 11. 2021 (viz žádost ze dne 3. 12. 2021), a o zaslání dalších informací vztahujících 
se k jednání krizového štábu, které se konalo dne 6. 12. 2021 (viz žádost ze dne 16. 12. 2021). U žádosti 
ze dne 3. 12. 2021 došlo krajským úřadem k prodloužení lhůty pro poskytnutí informací do 30. 12. 2021. 
Protože se obě Vaše žádosti týkají činnosti krizového štábu a lhůta pro jejich vyřízení je téměř totožná, 
poskytujeme Vám informace k oběma žádostem v rámci tohoto přípisu. 

K žádosti ze dne 3. 12. 2021 

Přijměte, prosím, informaci, že s ohledem na text Vaší žádosti, ze kterého vyplývá požadavek na poskytnutí 
anonymizovaných informací (viz „Citlivé informace, které jsou v zápisu a nahrávce ze zákona utajovaného 
charakteru, můžete samozřejmě zneviditelnit či vypípat.“), Vám v příloze poskytujeme pouze zápis z jednání 
krizového štábu ze dne 29. 11. 2021, který je u dvou bodů částečně anonymizován. Jak záznam, tak zápis tedy 
obsahují Vámi předvídané citlivé informace, které není možné poskytnout. 

K žádosti ze dne 16. 12. 2021 

K této žádosti Vám v příloze poskytujeme Vámi požadovaný zápis z jednání krizového štábu ze dne 6. 12. 2021, 

předmětné usnesení a seznam osob, které se tohoto jednání účastnily. Dále Vám sdělujeme, že Vaše podání 
bylo postoupeno k dalšímu případnému řešení na Úřad vlády ČR a že ostatní „hejtmanství“ nebyla z naší 
iniciativy informována. 

Přijměte, prosím, tyto informace. S pozdravem 

 

 

Mgr. Klára Dudová, M.A. 
vedoucí odboru kancelář hejtmana kraje 

 

Váš dopis zn.:  Vážený pan  

 

(do datové schránky) 

Ze dne:  
Čj.: MSK 150412/2021 
Sp. zn.: KH/26717/2021/Kra 
 084.1 S3    
Vyřizuje: Ing. Danuše Kratochvílová, Ph.D. 
Telefon: 595 622 105 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 30. prosince 2021 

Elektronický podpis - 30.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Klára Dudová, M.A.
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 9.1.2023 16:25:42-000 +01:00


